Dotacje celowe w 2024 roku

Zatacznik Nr 7

w ztotych
Nazwa
. . jednostki Kwota
Lp. Dzial | Rozdzial § ] S Zakres .
otrzymujacej dotacji
dotacje
1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla
jednostek sektora
finansow
publicznych 1237 800,00
Biezace
utrzymanie drog
1 600 60014 2310 Gmina Sandomierz powiatowych na 180 000,00
terenie Miasta
Sandomierz
2 754 75495 6300 Gmina Dwikozy d°f'3;”gos"¥,a”'e 25 000,00
3 754 75495 6300 Gmina Zawichost d°f'g;”éos"¥,a”'e 50 000,00
4 754 75495 6300 Gmina Samborzec d"f'g&”éos";a”'e 20 000,00
5 754 75495 6300 Gmina Koprzywnica d°f'g[“a”gosvz,a”'e 6 000,00
6 754 75495 6300 Gmina Loniow d°f'g[“a”gosvz,a”'e 10 000,00
7 754 75495 6300 Gmina Obrazow dOf'g&”gos";a”'e 10 000,00
8 754 75495 6300 Gmina Klimontow d°f'g‘;”gos";a”'e 10 000,00
9 754 75495 6300 Gmina Samborzec | dofinansowanie 20 000,00

dla OSP




Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy

dofinansowanie

10 754 75495 6170 Posarme: w do zakupu 5 000,00
ozarnej skokochronu
Sandomierzu
11 754 75478 2310 Gmina Ghucholazy usuwanie 30 000,00
skutkéw powodzi
Powiaty, w kt()rych Doflnansow_anle
przebywaja dzieci z utrzymania
12 855 85508 2320 Powiatu wychowankow w 350 000,00
Lo rodzinach
Sandomierskiego
zastepczych
Powiaty, w ktorych Dofinansowanie
13 855 85510 2320 przebywaja dzieci z placowek 241 000,00
Powiatu opiekunczo - '
Sandomierskiego wychowawczych
Powiaty, wkiryeh | Dofinensowane
rehabilitacji podlegaja rghablhtaq i 0s6b
14 853 85311 2320 . niepetnosprawny 131 040,00
osoby z Powiatu ch z Powiatu
Sandomierskiego Sandomierskiego
Dofinansowanie
biezacego
15 853 85311 2310 gm. Samborzec funkcjonowania 149 760,00
WTZ
I1. Dotacje dla
jednostek spo;a 1080 286,00
sektora finansow
publicznych
Stowarzyszenie dofinansowanie
1 755 75515 2360 | Bezpieczny Dom - ,, zadania 128 048,00
nieodptatna pomoc nieodplatna
prawna w Sandomierzu | pomoc prawna"
dofinasowanie
zadan zleconych
do realizacji
Wylonione w drodze | stowarzyszeniom
2 801 80195 2360 Konkursu W zakresie 5 000,00
ochrony zdrowia
na terenie
powiatu
Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Katolickie Liceum o éll;lfl(::zntﬂla}c c
3 801 80195 2340 Ogolnoksztatcace w g a 41 411,00
- ego - dodatkowe
Sandomierzu sadania
o$wiatowe dla
obywateli
Ukrainy
Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Szkoty
Osrodek podstawowej dla
Rehabilitacyjno - uczniow z
4 801 80195 2340 Edukacyjny "Rados¢ autyzmem - 176 356,00
Zycia" w Sandomierzu dodatkowe
zadania
o$wiatowe dla
obywateli

Ukrainy




801

80195

2340

Osrodek
Rehabilitacyjno -
Edukacyjny "Rados¢
Zycia" w Sandomierzu

Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Szkoty
podstawowej dla
uczniow-
dodatkowe
zadania
oswiatowe dla
obywateli
Ukrainy

6 200,00

801

80153

2810

Szkota Podstawowa
Specjalna w
Klimontowie przy
Fundacji Szlachetne
Anioty

Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Szkotly
podstawowej
specjalnej -
zakup
podrecznikow

4 262,00

801

80153

2830

Osrodek
Rehabilitacyjno -
Edukacyjny "Rados¢
Zycia" w Sandomierzu

Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Szkotly
podstawowej
specjalnej -
zakup
podrecznikow

7547,00

801

80153

2830

Osrodek
Rehabilitacyjno -
Edukacyjny "Rados¢
Zycia" w Sandomierzu

Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Szkoty
podstawowej dla
uczniow z
autyzmem -
zakup
podrecznikow

25 189,00

854

85495

2340

Osrodek
Rehabilitacyjno -
Edukacyjny "Rados¢
Zycia" w Sandomierzu

Dofinansowanie
biezacego
funkcjonowania
Osrodka -
dodatkowe
zadania
oswiatowe dla
obywateli
Ukrainy

87 570,00

10

851

85195

2360

Wylonione w drodze
konkursu

dofinasowanie

zadan zleconych
do realizacji

stowarzyszeniom
w zakresie

ochrony zdrowia

na terenie
powiatu

10 000,00

11

852

85202

2810

Fundacja Sadyba DPS
w Skwirzowej

dofinasowanie
zadan zleconych
do realizacji
fundacjom w
zakresie opieki
nad
pensjonariuszami

363 203,00

12

85311

85311

6230

WTZ przy
Stowarzyszeniu
Integracja

dofinansowanie
do zakupu
mikrobusa
standard 9-cio
miejscowego

117 500,00

13

921

92195

2360

Wytonione w drodze
konkursu

dofinasowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom
w zakresie
kultury i
dziedzictwa
narodowego na
terenie powiatu

50 000,00




14

921

92120

6570

Klasztor OO.
Dominikanow w
Sandomierzu

Remont
konserwatorski
Zespolu
Klasztornrgo $w.
Jakuba OO.
Dominikanow w
Sandomierzu - |

3000,00

15

010

01095

2830

na wniosek spotek

etap

dofinansowanie
gminnych spotek
wodnych

40 000,00

16

926

92605

2360

Wytonione w drodze
konkursu

dofinasowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom
w zakresie
promowania
kultury fizycznej
na terenie
powiatu

15 000,00

Ogoétem

2 318 086,00




